
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16.04.2014 м. Кривий Ріг № 210 

 

 

┌Про внесення змін до складу┐  

 районної евакуаційної комісії 
 
 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Кодексом Цивільного захисту України, рішенням Криворізької 
міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», у зв'язку з кадровими 
змінами, виконком районної в місті ради ВИРІШИВ:  
 

1. Внести зміни до складу районної евакуаційної комісії, 
затвердженого рішенням виконкому районної в місті ради від 
21.08.2013 №502 «Про затвердження оновлених складів комісій при 
виконкомі районної в місті ради» (додаток 2), а саме: 

 
1.1 вивести зі складу комісії Літвіненко В.М.; 

 

1.2 увести до складу комісії та призначити заступником голови 

комісії Бугая Дмитра Вікторовича - начальника штабу цивільного 
захисту об'єкта Кривий Ріг – Головний. 

 

2.  Головному спеціалісту з питань надзвичайних ситуацій та 
цивільного захисту населення Страмцову В.А. забезпечити опри-
люднення рішення на офіційному веб-сайті виконкому Довгинцівської 
районної в місті ради в мережі Інтернет. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого 
справами виконкому Гижка О.О.  

 
 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ    І.В. КОЛЕСНИК 


